
Smlouva s provozovatelem zařízení o zajištění školy v přírodě

Odběratel:
Základní škola a Mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, A. Kučery 20, příspěvková organizace,
A. Kučery 1276120 700 30 Ostrava-Hrabůvka,
lČ 70944652, DlČ cz7o944652 /není plátcem DPH|,
zastoupená Mgr. Rostislavem Pyttíkem, ředitelem školy
te1.597317506
zapsaný v OR u KS Ostrava, oddíl Pr, vložka 57

,,dáIe ien odběratel"

a

Dodavatel:
HlPOCENTRUM KoRyČnruv, v.o.s.,
Zámecká 432,768 05 Koryčany,
lč 18188859, Dlč cZ 8í88869,
zastoupena PaedDr. Stelou Dolínkovou, prokuristou firmy
zapsaný v OR u KS v Brně, oddílAXXXI, vložka 404
,,dále jen dodavatel"

uzavírají spolu tuto

Smlouvu

Dodavatel

HtPOCENTRUM KORYČANÝ, u.o.s., Zámecká 432, 76805 Koryčany,
lč 18188869, Dlč cz 8188869

zajistí ubytování a stravování v objektu Hipocentrum Koryčany, v.o.s

v termínu od 14. 03.2022 do 27 .03.2022 - L4 dní, třináct nocí

pro 55 dětí a 6 pracovníků pedagogického doprovodu



Stravování a ubytování
l žáklden

Bez DPH DPH 10% celková cena včetně
DPH

Pedagogický doprovod
6 osob zdarma

4L5 4L,5 456,5

cena pobytu za
jednoho účastníka
13x plná penze včetně
svačin
Poslední 14. den
snídaně, svačina, oběd
nebo balíček

5395
22o

539,5
22

5934,5
242

konečná celková cena
lžák

5615 561,5 6t76,5

Cenová kalkulace žáků na osobu a den dospělých na osobu a den - škola v přírodě
bez programu

Celková cena za 55 žáků včetně DPH 10%: 339707,50 Kč

/ slovy třistatřicetdevěttisícsedmsetsedmkorun českých a 50 haléřů/.

Dodavatel poskytuje stravování a ubytování zdarma 6 pedagogickým pracovníkům.

Náklady na ubytování*a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. V případě předčasného odjezdu žáka
ze zdravotních důvodů, bude započítány jen zrealizované dny.

Pobyt školy v objektu: den hodina strava začíná 1. den obědem a končí posledníden obědem
nebo balíčkem na cestu.

Fakultativní programy budou kalkulovány zvlášť na základě dohody a podle počtu
zrealizovaných progra mů, / viz příloha smlouvy/

Dodavatel prohlašuje,
Že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení a
podmínky pro zabezpeČenívýchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. Vyhláška č. 4to/2o}5
Sb., dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlaŠuje, Že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu / VAK Hodonín/

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a

výuky, zejména dostatek výukových místností.

Pobyt Školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí
osoby, areál je vyhrazen pouze pro jednu školu, veřejnost nemá do areálu přístup.

o pro ubytovánízdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštnípokoj, který bude zároveň
ošetřovnou a dalšípokojjako izolace pro nemocné.

o Nejbližší lékařskou péči poskytuje Nemocnice kyjov, pro nutné odvozy do nemocnice
je k dispozici auto včetně řidiče.



Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na

výživu dětí - Vyhláška č. 1,07/2OO5 Sb. (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků,
pitný režim..). J[delníček bude konzultován s vedením školy v přírodě.

o Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení
objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem
stravy.

Úhrada pobytu
Bude provedena bezhotovostně do 14 dnů po doručení faktury škole. Případné sankce a

penále při prodlení s úhradou se nesjednávají. Fakturováno bude dle skutečného počtu dětí,
které se školy v přírodě zúčastní. Předčasné odjezdy ze zdravotních důvodů budou
zohledněny.

Storno podmínky

V případě zrušení pobytu min. 7 dnů před jeho začátkem ze strany odběratele bude dodavatel
účtovat odběrateli stornovací poplatek ve výši 25o/o ze základní ceny.

Při předčasném odjezdu z ozdravného pobytu platí tyto stornovací podmínky:

Odjezd první až třetí dán bude dodavatel účtovat odběrateli skutečné náklady dle počtu dětí,
které se ozdravného pobytu v přírodě zúčastní + storno poplatek ve výši 75.000,- Kč
(konečné storno včetně DPH).

Odjezd čtvrtý až sedmý den bude dodavatel účtovat odběrateli skutečné náklady dle počtu
dětí, které se ozdravného pobytu v přírodě zúčastní + storno poplatek ve výši 50.000,- Kč.
(konečné storno včetně DPH).

Odjezd osmý až desátý den bude dodavatel účtovat odběrateli skutečné náklady dle počtu
dětí, které se ozdravného pobytu v přírodě zúčastní + storno poplatek ve výši 30.000,- Kč.
(konečné storno včetně DPH).

závěrečné ustanovení
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti podpisem oprávněných
zástupců smluvních stran. Každý z účastníků si ponechá jedno vyhotovení smlouvy. Změny a

doplňky je možné provést písemně po dohodě obou smluvních stran.

,,Smluvní strany výslovně souhlasís uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech
případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo34Ol2O!5
Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr
smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují,

že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
' příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení dalších podmínek."



a

,,Tato smlouva rybývá ÚČinnostidnem uveřejněnív centrálním registru smluv dle zákona číslo
34ol2ot5 Sb., z3kon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.''

V Koryčanech dne: 2 5 -02- 2022 V Ostravě dne: ?5

dodavatel

Hipocentrum Koryčany, v.o.s.

Zámecká 432 Koryčany

objednatel

Mgr. Rostislav Pytlík


